
№ 1444 от 10.06.2016 г. «Об утверждении схемы маршрутной сети 

пассажирского транспорта в границах города Железногорска» 
 
 

 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным Законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, с целью совершенствования  
маршрутной сети пассажирского транспорта в границах города Железногорска, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему маршрутной сети пассажирского транспорта в границах 

города Железногорска согласно приложению. 
2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Железногорска Курской области от 27.08.2013 №2980 «Об утверждении схемы 

маршрутной сети пассажирского транспорта в границах города Железногорска».  
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.  

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 

Глава города Железногорска                                                                  В.И. Солнцев 

 
 

Полный текст постановления № 1444 от 10.06.2016 г. «Об утверждении схемы маршрутной 

сети пассажирского транспорта в границах города Железногорска» размещен на официальном 

сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на 

официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


